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Szanowni Państwo 

w imieniu Komitetu Organizacyjnego The 1st European Congress on Applied Animal Sciences 

(ECAAS) chcielibyśmy prosić o udostępnienie informacji o nadchodzącym międzynarodowym 

kongresie naukowym na stronie Państwa Wydziału. 

 

Kongres odbędzie się 11-14.04.2023 roku we Wrocławiu w Hotelu Novotel Centrum. 

Wydarzenie kierowane jest do lekarzy weterynarii, naukowców, studentów, doktorantów, 

producentów sektora rolno-spożywczego, osób zarządzających rozrodem oraz wszystkich 

zainteresowanych opieką i użytkowaniem zwierząt.  

 

Program uwzględnia trzy główne panele tematyczne tj.: 

I. Zdrowie i dobrostan zwierząt 

II. Produkcję zwierzęcą i bezpieczeństwo żywności oraz  

III. Wspomagany rozród zwierząt 

 

Dodatkowo ECAAS decyzją Komisji ds. Studiów Wyższych Lekarzy Weterynarii, 

Kształcenia Ustawicznego i Specjalizacji Krajowej Rady Lekarsko-Weterynaryjnej uzyskał 40 

punktów edukacyjnych.  

 

Rejestracja na Kongres trwa do 15.01.2023. Więcej informacji znajdą Państwo na 

stronie internetowej kongresu (www.ecaas-congress.com) i w mediach społecznościowych – 

na Facebooku (https://fb.me/e/2ZqkbQyNi).  
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Koszt udziału w nadchodzącym wydarzeniu dla studentów i doktorantów to 170 euro, a 

dla uczestnika 270 euro, obejmuje on materiały konferencyjne, przerwy kawowe, dwie kolacje 

(we wtorek i w środę), a także uroczystą kolację w czwartek. 

 

Polskie Towarzystwo Zootechniczne (PTZ), Polskie Towarzystwo Nauk 

Weterynaryjnych (PTNW), Główny Inspektorat Weterynarii oraz Jego Magnificencja Rektor 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu Pan Profesor Jarosław Bosy objęli ECAAS 

honorowym patronatem. 

 

Zachęcamy do udziału i kontaktu. Pytania można kierować na adres mailowy: 

congress.ecaas@gmail.com. 

 

W załączniku znajdą Państwo broszurę promującą wydarzenie oraz program.  

 

Pozdrawiamy, 

Zespół Organizacyjny ECAAS 

  

   

 

   

 

 

 


